別記様式第４号（第５条関係）
年　　月　　日

現　況　報　告　書
　　近江八幡市長　　あて
事業者所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　 　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者番号
次のとおり　　　年度の事業内容について現況を報告します。
１　保育児童の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）

	区分
	年度当初
	年度中異動
	年度末現在

	入所
	退所

	０歳児

	１歳児

	２歳児

	３歳以上児

	計

２　保育時間

　　午　　　時から午　　　時まで（　　時間）

３　特別保育の実施状況

　⑴
　⑵

　⑶
４　職員の状況

	職種
	氏名
	年齢
	勤務年数
	勤務時間帯
	研修の状況
	備考

（注）１　年度末時点の状況について、全ての職員について記載すること。
　　　 ２　この１年間に受講した業務に関する研修を記載すること。

５　非常災害への対応状況

　⑴　防火管理者の設置状況

　⑵　避難訓練の実施状況

　⑶　緊急連絡体制の整備状況

６　建物、設備の管理状況

　⑴　建物の管理状況

　⑵　設備の管理状況

７　土地及び建物の状況

	区分
	用途
	面積（㎡）
	賃貸料年額
	左の支払財源
	備考

	土地

	計

	建物

	計

	合計

（注）土地又は建物の賃貸を受けて事業所を運営する場合に記載すること。